Resultados

Resultados
Informacion del evento Revolution Bikes GroB Ddlln - Turn 1-3
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 19/08/2023
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 148
Mejor tiempo del evento 01:21.425
Media del dia 01:41.459
Pilotos en grupo E 34
Mejor tiempo grupo E 01:23.248
Tiempo medio grupo E 01:52.069
Pilotos en grupo D 27
Mejor tiempo grupo D 01:23.236
Tiempo medio grupo D 01:46.729
Pilotos en grupo B 27
Mejor tiempo grupo B 01:26.368
Tiempo medio grupo B 01:38.262
Pilotos en grupo A 25
Mejor tiempo grupo A 01:21.425
Tiempo medio grupo A 01:33.247
Pilotos en grupo C 29
Mejor tiempo grupo C 01:28.021
Tiempo medio grupo C 01:35.192
Pilotos en grupo T 6
Mejor tiempo grupo T 01:21.479
Tiempo medio grupo T 01:36.193




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Kenneth23 A 01:21.425( 01:21.425| 00:00.000 | 00:20.033 | 00:00.000 | 00:11.821| 20
Chrischaan14 T 01:21.479( 00:00.053 | 00:00.053 | 00:19.980 | 00:00.000 | 00:14.714| 35
Felix25 A 01:21.572( 00:00.093 | 00:00.146 | 00:19.886 | 00:00.146 | 00:11.674 11
Thomas3 A 01:21.755( 00:00.183 | 00:00.329 | 00:19.703 | 00:00.329 | 00:11.491 16
Chrisl6 A 01:23.024 [ 00:01.268 | 00:01.598 | 00:18.435| 00:01.598 | 00:10.223 19
Jan104 D 01:23.236( 00:00.212 | 00:01.810| 00:18.222 | 00:00.000 | 00:23.493 8
Marco274 E 01:23.248 [ 00:00.011 | 00:01.822 | 00:18.211 | 00:00.000 | 00:28.821 17
Rudolf777 A 01:23.632 [ 00:00.384 | 00:02.206 | 00:17.827| 00:02.206 | 00:09.615 12
Franz75 A 01:23.714 | 00:00.082 | 00:02.288 | 00:17.744 | 00:02.288 | 00:09.532 18
Felix80 A 01:23.761 [ 00:00.046 | 00:02.335| 00:17.697 | 00:02.335 | 00:09.485 16
Ricolll A 01:23.958 [ 00:00.196 | 00:02.532| 00:17.501 | 00:02.532| 00:09.289| 20
Daniel890 A 01:24.165 [ 00:00.207 | 00:02.739 | 00:17.293 | 00:02.739 | 00:09.081 13
loannis787 E 01:24.623 | 00:00.457 | 00:03.197 | 00:16.836| 00:01.375| 00:27.446 14
Ralphl7 A 01:25.808 | 00:01.185| 00:04.383 | 00:15.650| 00:04.383 | 00:07.438 18
Edwin124 A 01:25.852 [ 00:00.043 | 00:04.426 | 00:15.606 | 00:04.426 | 00:07.394 19
Artur212 A 01:26.165 [ 00:00.312 | 00:04.739 | 00:15.294 | 00:04.739 | 00:07.082 17
Jan135 E 01:26.232 | 00:00.066 | 00:04.806 | 00:15.227 | 00:02.984 | 00:25.837 19
Stephan10 B 01:26.368 [ 00:00.136 | 00:04.943 | 00:15.090 | 00:00.000 | 00:11.893 13
Mathias8 B 01:26.707 [ 00:00.338 | 00:05.281 | 00:14.752| 00:00.338 | 00:11.555 15
Markus188 B 01:27.057 00:00.350 | 00:05.632 | 00:14.401 | 00:00.688| 00:11.204| 20
Amim42 A 01:27.132 [ 00:00.074 | 00:05.706 | 00:14.327 | 00:05.706 | 00:06.115 15
Torben283 A 01:27.181 [ 00:00.048 | 00:05.755| 00:14.278 | 00:05.755| 00:06.066 19
Niklas295 B 01:27.209 [ 00:00.028 | 00:05.784 | 00:14.249 | 00:00.840| 00:11.052 13
Markus76 B 01:27.543 [ 00:00.333 | 00:06.117 | 00:13.916| 00:01.174| 00:10.719 15
Willi89 E 01:28.006 [ 00:00.463 | 00:06.580 | 00:13.452 | 00:04.758 | 00:24.062 13
Hendrik707 C 01:28.021 [ 00:00.014 | 00:06.595| 00:13.438 | 00:00.000 | 00:07.171 7
P220726 E 01:28.036 [ 00:00.015| 00:06.610 | 00:13.422 | 00:04.788 | 00:24.032 13
Jens444 C 01:28.410 [ 00:00.373 | 00:06.984 | 00:13.049 | 00:00.389 | 00:06.782 8
Felix13 B 01:28.566 [ 00:00.155| 00:07.140 | 00:12.893 | 00:02.197 | 00:09.696 14
Adaml12 A 01:28.813 [ 00:00.247 | 00:07.387 | 00:12.645| 00:07.387 | 00:04.433 16
Arne871 C 01:29.142 | 00:00.328 | 00:07.716| 00:12.317 | 00:01.120 | 00:06.050 15
Christer161 D 01:29.174 [ 00:00.032 | 00:07.748 | 00:12.285| 00:05.937| 00:17.555 13
Daniel364 C 01:29.374 | 00:00.200 | 00:07.948 | 00:12.085 | 00:01.352 | 00:05.818 14
Michael47 C 01:29.714 | 00:00.340 | 00:08.288 | 00:11.744 | 00:01.693 | 00:05.477 15
Toddy33 C 01:30.518 [ 00:00.803 | 00:09.092 | 00:10.941 | 00:02.496 | 00:04.674 12
Steffen54 C 01:30.600 [ 00:00.081 | 00:09.174 | 00:10.859 | 00:02.578 | 00:04.592 16
Oliver511 E 01:30.624 [ 00:00.024 | 00:09.199 | 00:10.834 | 00:07.376 | 00:21.444 14
Nico290 B 01:30.782 [ 00:00.157 | 00:09.356 | 00:10.677 | 00:04.413 | 00:07.480 8
Jens243 E 01:31.024 [ 00:00.242 | 00:09.599 | 00:10.434 | 00:07.776 | 00:21.044 15
Mark127 A 01:31.080 [ 00:00.055 | 00:09.654 | 00:10.379 | 00:09.654 | 00:02.167 12
Marwin52 B 01:31.178 [ 00:00.098 | 00:09.752| 00:10.280 | 00:04.809 | 00:07.083 15
Stefan70 C 01:31.340 [ 00:00.161 | 00:09.914 | 00:10.118| 00:03.319 | 00:03.851 14
Matthias730 A 01:31.388 | 00:00.047 | 00:09.962 | 00:10.071 | 00:09.962 | 00:01.859 13
Cedrik68 B 01:31.618 [ 00:00.230 | 00:10.192 | 00:09.840 | 00:05.249 | 00:06.643 15
Kay38 C 01:31.942 [ 00:00.323 | 00:10.516| 00:09.517 | 00:03.920 | 00:03.250 13
Andreas969 C 01:31.964 [ 00:00.022 | 00:10.538 | 00:09.494 | 00:03.943 | 00:03.227 15
Magnus67 B 01:31.978 [ 00:00.013 | 00:10.552 | 00:09.481 | 00:05.609 | 00:06.284 13
Mark898 B 01:32.247 [ 00:00.268 | 00:10.821 | 00:09.212 | 00:05.878 | 00:06.015 13
Mika820 C 01:32.360 [ 00:00.113 | 00:10.935| 00:09.098 | 00:04.339 | 00:02.831 13
Tobias53 B 01:32.423 [ 00:00.062 | 00:10.997 | 00:09.036 | 00:06.054| 00:05.839 12
Nico317 B 01:32.502 [ 00:00.079 | 00:11.076 | 00:08.956 | 00:06.133 | 00:05.759 16
Benl91 E 01:32.565 [ 00:00.062 | 00:11.139 | 00:08.894 | 00:09.317 | 00:19.504 13
Andreas22 C 01:32.794 [ 00:00.229 | 00:11.368 | 00:08.664 | 00:04.773 | 00:02.397 9
Christian6 C 01:32.894 [ 00:00.099 | 00:11.468 | 00:08.565| 00:04.872| 00:02.298 13




Resultados

Sven82 C 01:32.900 [ 00:00.006 | 00:11.474 | 00:08.559 | 00:04.879 | 00:02.292 15
Christoph7 C 01:33.016 [ 00:00.115] 00:11.590 | 00:08.443 | 00:04.994 | 00:02.176 10
Michel871 T 01:33.041 [ 00:00.025] 00:11.616] 00:08.417 | 00:11.562 | 00:03.151 18
Klaus37 B 01:33.120 [ 00:00.078 | 00:11.694 | 00:08.339 | 00:06.751 | 00:05.142 16
Detlev175 E 01:33.261 | 00:00.141 | 00:11.835] 00:08.198 | 00:10.013 | 00:18.808 11
P209906 E 01:33.263 [ 00:00.001 | 00:11.837| 00:08.196 | 00:10.015 | 00:18.806 6
Olaf661 D 01:34.085 [ 00:00.822 | 00:12.659| 00:07.373 | 00:10.849 | 00:12.643 11
Thomas737 D 01:34.262 | 00:00.176 | 00:12.836| 00:07.197 | 00:11.025 | 00:12.467 4
Falk404 A 01:34.307 [ 00:00.045| 00:12.881| 00:07.152 | 00:12.881 | 00:01.059 13
Timol 1 C 01:34.465 | 00:00.158 | 00:13.039 | 00:06.993 | 00:06.444 | 00:00.726 8
Stefan222 B 01:34.575 [ 00:00.109 | 00:13.149 | 00:06.884 | 00:08.206 | 00:03.687| 21
Kai323 B 01:34.964 | 00:00.389 | 00:13.538| 00:06.495 | 00:08.595 | 00:03.298 16
Joerg999 B 01:35.162 [ 00:00.198 | 00:13.736| 00:06.296 | 00:08.793 | 00:03.099 15
Jens5 T 01:35.261 [ 00:00.098 | 00:13.835] 00:06.197 | 00:13.782 | 00:00.931 28
Maik235 A 01:35.350 [ 00:00.088 | 00:13.924 | 00:06.109 | 00:13.924 | 00:02.102 17
Philipp171 B 01:35.489 [ 00:00.139| 00:14.064 | 00:05.969 | 00:09.120 | 00:02.772 17
Joschi36 C 01:35.633 [ 00:00.144 | 00:14.208 | 00:05.825| 00:07.612 [ 00:00.441 12
Meikel82 E 01:35.804 [ 00:00.170 | 00:14.378 | 00:05.655| 00:12.556 [ 00:16.265 5
Bernd711 C 01:36.027 | 00:00.223 | 00:14.601 | 00:05.431 | 00:08.006 [ 00:00.835 14
Mathias166 D 01:36.262 | 00:00.234 | 00:14.836| 00:05.197 | 00:13.025 | 00:10.467| 22
Michael303 D 01:36.589 | 00:00.327| 00:15.163 ] 00:04.869 | 00:13.353 | 00:10.139 19
P200106 E 01:36.688 | 00:00.098 | 00:15.262| 00:04.771 | 00:13.440| 00:15.381 19
Tino220 E 01:36.760 [ 00:00.072 | 00:15.334 | 00:04.699 | 00:13.512 | 00:15.309 13
Ingo510 D 01:37.168 | 00:00.408 | 00:15.743 ] 00:04.290 | 00:13.932 | 00:09.560 18
Karen71 B 01:37.416 [ 00:00.247 | 00:15.990 | 00:04.043 | 00:11.047 | 00:00.846 9
Vincent122 B 01:37.498 | 00:00.082 | 00:16.072 ] 00:03.961 | 00:11.129 | 00:00.764 16
Andreas63 C 01:37.574 | 00:00.076 | 00:16.148 | 00:03.884 | 00:09.553 | 00:02.382 13
Jan59 C 01:37.977| 00:00.403 | 00:16.552| 00:03.481 | 00:09.956 | 00:02.785 12
Danny288 C 01:37.999 [ 00:00.021 | 00:16.573 ] 00:03.460 | 00:09.977| 00:02.806| 20
Markus213 T 01:38.193 [ 00:00.194 | 00:16.767 | 00:03.266 | 00:16.714 | 00:01.999 15
P220783 E 01:38.660 [ 00:00.467| 00:17.234 | 00:02.798 | 00:15.412 | 00:13.408 9
Gioivanni48 D 01:38.944 [ 00:00.283 | 00:17.518] 00:02.515| 00:15.707 | 00:07.785 25
Sven69 B 01:39.079 [ 00:00.135] 00:17.653 | 00:02.380 | 00:12.710 | 00:00.816 13
Andre78 C 01:39.355 [ 00:00.276 | 00:17.929 | 00:02.104 | 00:11.334 | 00:04.162 7
Sven99 D 01:39.376 [ 00:00.020 | 00:17.950| 00:02.083 | 00:16.139 | 00:07.353 14
Larall0 A 01:39.628 | 00:00.252 | 00:18.202 | 00:01.830 | 00:18.202 | 00:06.381 16
Tim15 C 01:40.004 [ 00:00.375] 00:18.578| 00:01.455| 00:11.983 | 00:04.811 11
Michael72 C 01:40.471 | 00:00.467 | 00:19.045| 00:00.987 | 00:12.450 | 00:05.279 9
Dieter811 B 01:40.814 [ 00:00.342 | 00:19.388 | 00:00.645 | 00:14.445| 00:02.551 17
Uwe50 C 01:40.930 [ 00:00.116 | 00:19.504 | 00:00.528 | 00:12.909 | 00:05.738 13
Thomas57 D 01:42.004 [ 00:01.073 | 00:20.578| 00:00.544 | 00:18.767 | 00:04.725 11
Patrick120 C 01:42.026 [ 00:00.022 | 00:20.600 | 00:00.566 | 00:14.005 | 00:06.833 11
Jan62 D 01:42.656 [ 00:00.629 | 00:21.230 | 00:01.196 | 00:19.419 [ 00:04.073 17
Boris51 D 01:42.812 00:00.156 | 00:21.386 | 00:01.352| 00:19.575| 00:03.917 10
Juergen39 D 01:43.609 [ 00:00.797 | 00:22.183 | 00:02.149| 00:20.372 | 00:03.120| 20
Christian44 D 01:43.659 [ 00:00.050 | 00:22.233] 00:02.200 | 00:20.423 | 00:03.069 19
Michael180 T 01:43.718 [ 00:00.058 | 00:22.292] 00:02.258 | 00:22.239 | 00:07.524| 24
Mawin555 D 01:44.033 | 00:00.315| 00:22.608 | 00:02.574 | 00:20.797 | 00:02.695 12
Moritz27 D 01:44.039 [ 00:00.005 | 00:22.613 ] 00:02.579 | 00:20.802 | 00:02.690 18
Natalie696 A 01:45.029 [ 00:00.990 | 00:23.603 | 00:03.569 | 00:23.603 | 00:11.781 19
Kayuwe61 D 01:45.319[ 00:00.289 | 00:23.893 | 00:03.859 | 00:22.082 | 00:01.410 18
Dumpil31 T 01:45.464 [ 00:00.145] 00:24.039 | 00:04.005 | 00:23.985 | 00:09.271 15
Ingo2 E 01:45.971 [ 00:00.506 | 00:24.545] 00:04.512 | 00:22.723 | 00:06.097 15
Dieter96 E 01:48.167 [ 00:02.195| 00:26.741 | 00:06.707 | 00:24.919 | 00:03.902 14
Klaus168 D 01:48.599 [ 00:00.432| 00:27.173] 00:07.139 | 00:25.362 | 00:01.869 16
Feemi269 E 01:48.875| 00:00.276 | 00:27.449| 00:07.415| 00:25.627 | 00:03.194 13
Lars101 A 01:51.197 | 00:02.322 | 00:29.771] 00:09.738 | 00:29.771 | 00:17.950 16
Bernd28 D 01:55.137| 00:03.940| 00:33.712] 00:13.678 | 00:31.901 | 00:08.408 5




Oliver93 D 01:56.475| 00:01.337] 00:35.049 | 00:15.015| 00:33.238 | 00:09.745 15
Lars666 D 01:58.221 [ 00:01.745] 00:36.795] 00:16.761 | 00:34.984 | 00:11.491 12
Claudia660 B 01:59.332 | 00:01.111] 00:37.906 | 00:17.872 | 00:32.963 | 00:21.069 13
Carola58 E 01:59.359 [ 00:00.026 | 00:37.933 | 00:17.899 | 00:36.111 | 00:07.289 12
Mandy9 D 01:59.482 | 00:00.123 | 00:38.056 | 00:18.023 | 00:36.246 | 00:12.752 13
Henrike20 E 01:59.489 [ 00:00.007 | 00:38.064 | 00:18.030 | 00:36.241 | 00:07.420 13
Maike35 D 02:00.269 [ 00:00.779 | 00:38.843 | 00:18.809 | 00:37.032 | 00:13.539 14
Julia270 A 02:00.337 | 00:00.068 | 00:38.912| 00:18.878 | 00:38.912 | 00:27.090 13
Enrico92 D 02:01.552 [ 00:01.215| 00:40.127 | 00:20.093 | 00:38.316 | 00:14.823 13
Benjason90 E 02:01.668 | 00:00.115| 00:40.242 | 00:20.208 | 00:38.420 | 00:09.598 13
Oliver899 E 02:02.185 | 00:00.517 | 00:40.760| 00:20.726 | 00:38.937 | 00:10.116 9
Alexandra74 E 02:02.350 [ 00:00.164 | 00:40.924 | 00:20.890 | 00:39.102 | 00:10.280 9
Anne4 E 02:02.449 [ 00:00.099 | 00:41.024 | 00:20.990 | 00:39.201 | 00:10.380 9
Nils870 B 02:02.474 [ 00:00.024 | 00:41.048 | 00:21.015| 00:36.105 | 00:24.212 9
Alexander187 B 02:02.704 [ 00:00.229 | 00:41.278| 00:21.244 | 00:36.335 | 00:24.441 13
Ralph982 E 02:02.728 | 00:00.024 | 00:41.302| 00:21.268 | 00:39.480 | 00:10.658 10
Chrsitian176 C 02:02.734 [ 00:00.006 | 00:41.308 | 00:21.274 | 00:34.712 [ 00:27.541 13
Marvinl46 B 02:05.198 [ 00:02.464 | 00:43.772| 00:23.738 | 00:38.829 [ 00:26.935 11
Steven202 A 02:05.992 | 00:00.794 | 00:44.567 | 00:24.533 | 00:44.567 | 00:32.745 11
Jo43 E 02:06.060 [ 00:00.067 | 00:44.634 | 00:24.600 | 00:42.812 | 00:13.990 9
Madita221 D 02:06.767 | 00:00.706 | 00:45.341| 00:25.307 | 00:43.530 | 00:20.037 11
Marleen95 D 02:08.864 | 00:02.097 | 00:47.439| 00:27.405 | 00:45.628 | 00:22.135 10
Christian278 A 02:08.907 [ 00:00.042 | 00:47.481| 00:27.447| 00:47.481 | 00:35.659 10
Erick97 B 02:09.080 [ 00:00.173 | 00:47.655] 00:27.621 | 00:42.712 | 00:30.818 8
Martin94 D 02:09.099 [ 00:00.018 | 00:47.673 | 00:27.640 | 00:45.863 | 00:22.370 10
Stefan770 E 02:09.409 [ 00:00.309 | 00:47.983 | 00:27.949 | 00:46.161 | 00:17.339 10
Ingo19 E 02:09.522 | 00:00.113 | 00:48.096 | 00:28.063 | 00:46.274 | 00:17.453 10
Rebeccal8 E 02:10.283 [ 00:00.760 | 00:48.857 | 00:28.823 | 00:47.035| 00:18.213 11
Johannacharlyna24 [E 02:11.025 [ 00:00.742 | 00:49.600 | 00:29.566 | 00:47.777 | 00:18.956 10
Marcus255 E 02:11.307 [ 00:00.281 | 00:49.881 | 00:29.848 | 00:48.059 | 00:19.238 8
Ingo49 E 02:35.847 | 00:24.539| 01:14.421| 00:54.387 | 01:12.599 | 00:43.777 9
Christoph77 E 02:36.178 | 00:00.331 | 01:14.752| 00:54.719 | 01:12.930 | 00:44.109 9
Frenny553 E 02:36.601 [ 00:00.423 | 01:15.176] 00:55.142 | 01:13.353 | 00:44.532 9
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